TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG CHẤM KLTN SINH VIÊN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày     tháng   năm 2016

KẾT QUẢ CHẤM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

CHUYÊN NGÀNH: VĂN SỬ, VIỆT NAM HỌC KHÓA 38

NĂM HỌC 2015 - 2016

(Ban hành kèm theo Quyết định số:……../QĐ-CĐCT của trường CĐCT)

STT Tên đề tài Người thực hiện

Điểm

thống

nhất

Điểm

chữ
Xếp loại

1 Văn hóa của người Hoa ở Sóc Trăng Nguyễn Thị Trân 87.5  B+ Giỏi

2 Lễ Dâng y của người Khmer ở Cần Thơ Nguyễn Thị Thảo Trân 91  A Giỏi

3

Thực trạng và giải pháp nâng cao chất

lượng dịch vụ tại khách sạn Vạn phát 1 ở

Cần Thơ

Phạm Thị Ngọc Lai 86  B+ Giỏi

4

Xây dựng chiến lược 4P nhằm nâng cao

chất lượng sản phẩm du lịch tại công ty du

lịch Đất Tây Đô

Nguyễn Thị Kiều Chinh 82.5  B Khá

5

Xây dựng chương trình du lịch

Teambuilding nhằm đa dạng hóa sản

phẩm du lịch tại công ty du lịch Đất Nước

Việt, chi nhánh Cần Thơ

Nguyễn Thị  Huyền Như 81.5  B Khá

6 Lễ Vu Lan của người Hoa ở Cần Thơ Trương Thị  Mến Em 90  A Giỏi

7
Vai trò của quà lưu niệm trong phát triển

du lịch thành phố Cần Thơ
Văng Thị Ngọc Huyền 85 B+ Giỏi

8
Văn hóa lễ hội dân gian của người Khmer

ở Sóc Trăng
Nguyễn Thị Ngọc Muội 91  A Giỏi

9

Tìm hiểu về loại hình du lịch Thiền tại

Thiền viện Trúc Lâm Phương Nam thành

phố Cần Thơ

Thái Thị Út My 85  B+ Giỏi

10
Đề xuất một số biện  pháp phát triển loại hình

du lịch chợ ở  thành phố Cần Thơ
Tiêu Thúy Huyền 80  B Khá

11
Thực trạng và giải pháp thu hút khách du

lịch đến thành phố Cần Thơ
Nguyễn Thành Nhả 85  B+ Giỏi

12

Giải pháp chủ yếu nhằm phát triển du lịch

bền vững tại nhà cổ Bình Thủy (vườn lan)

ở thành phố Cần Thơ

Nguyễn Thị Yến Nhi 85  B+ Giỏi

13
Thực trạng và giải pháp phát triển du lịch cộng

đồng ở Phong Điền, thành phố Cần Thơ
Nguyễn Thị Huỳnh Như 80  B Khá

14

Thực trạng và giải pháp nâng cao hiệu quả

kinh doanh lưu trú tại khách sạn Mường

Thanh ở Cần Thơ

Lê Thị Mộng Tuyền 81  B Khá

15
Tìm hiểu bút pháp miêu tả ngoại hình nhân vật

của Nguyễn Du trong truyện Kiều
Trương Hoàng Ngọc Hiểu 91.5  A Giỏi

16
Tìm hiểu cảm hứng tình bạn trong thơ

Nguyễn Khuyến
Nguyễn Minh Đoàn 91.5  A Giỏi

17
Hình tượng người trí thức tiểu tư sản

trong truyện ngắn Nam Cao
Phan Thị Hoa Lý 84  B Khá

18
Hình tượng người nông dân trong truyện

ngắn Nam Cao
Nguyễn Hà Quang Lộc 79  B Khá

19
Cái đói và miếng ăn trong truyện ngắn

Nam Cao
Nguyễn Hồng Lĩnh 80  B Khá

20
Sự tha hóa con người trong tiểu thuyết Số

Đỏ của Vũ Trọng Phụng
Châu Hà Như 92  A Giỏi

21

Những đóng góp của Gia Định báo vào sự

phát triển của văn xuôi chữ quốc ngữ Việt

Nam thời kì đầu

Nguyễn Thị Lan Chi 91  A Giỏi

 Danh sách có 21 đề tài ./.

 Người lập bảng            PHÒNG QUẢN LÝ NCKH - HTQT              CHỦ TỊCH

     TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Thủy Tiên                    ThS. Lê Thị Phương Thảo